证券代码：000836               证券简称：鑫茂科技           公告编号：（临）2016-036

天津鑫茂科技股份有限公司

关于选举公司第七届监事会职工监事的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

天津鑫茂科技股份有限公司第五届第一次职工代表大会于2016年2

月18日（星期四）在公司本部召开，经过与会代表的民主选举，选举李

建成先生为公司第七届监事会职工监事，任期与第七届监事会一致。

特此公告。

                                            天津鑫茂科技股份有限公司

                                        2016 年 2 月 18 日

附件：

李建成先生简历

男，1959年7月初生，中共党员，毕业于北京经济函授大学，大专。

1978年12月—1986年10月，一商局修建公司车队办公室

1986年10月—1991年7月，天津焊丝厂办公室

1991年7月—1992年4月，印铁制罐厂销售

1992年4月—2005年12月，天津天大天财股份有限公司办公室主任

2006年1月—2011年11月，天津鑫茂科技股份有限公司工会主席、办

公室主任

2011年12月—至今，天津鑫茂科技股份有限公司总经理行政助理、

工会主席